cēturiōib⁹ et vniūsis p̄ncipib⁹: et ait ad oēm cētū isrl̄: **S**i placet vobis et a d̄no deo n̄ro egrediet sermo quē loquor: mittam⁹ ad fratres n̄ros reliq̄s in vniuersas regiōes isrl̄: et ad sacerdotes et leuitas q̄ habitāt in suburbanis v̄biū: vt p̄gre gent ad nosz reducamus arcā dei n̄ri ad nos.

Mō enī req̄siuim⁹ eā in dieb⁹ saul. **E**t r̄ndit vniuersa multitudo vt ita fieret. **P**lacuerat enī sermo oī p̄plo. **C**ōgregauit ḡ dauid cūctum isrl̄ a syor egypti: vsq̄ dū igrediaris emath: vt adduceret arcā dei de cariathiarim: **E**t ascendit dauid et omēs viri israel ad collē cariathiarim qui est in iuda: vt afferet inde arcam d̄ni sedentis super cherubin vbi inuocatus est nomen eius. **I**mposuerūtq̄ arcā dei sup plaustrū nouū de domo aminadab. **S**ca autē et fratres ei⁹ minabant plaustrum. **P**orro dauid et vniuersus israel iudebat coram deo oīni virtute in canticis et in citharis et psalterijs et tympanis et cymbalis et tubis. **C**um autēz peruenissent ad aream a in regū nachoz p̄ quo aquila interpretat arcā p̄paratā. **C**hi don autē interpretat clypeus: et d̄r esse locus vbi dicitur est iohue: **L**ena clypeū contra v̄bē hat.

Chidon: tetendit oca manū suā vt sustētaret arcaz. **B**os quippe lasciuēs paululū inclinauerat eam. **I**ratus est itaq̄ d̄ns p̄tra ocam et percussit eū: eo q̄ tetigisset arcā: et mortuus est ibi corā d̄no. **C**ōtristatusq̄ est dauid eo q̄ diuisisset d̄ns ocam: vocauitq̄ locū illū diuisio oca vsq̄ in p̄sentē diē: et timuit eū tūc tēporis: dicens: **Q**uō possuz ad me introducere arcā dei: et ob hāc causam nō eā adduxit ad se: hoc est in ciuitatē dauid: sed auertit in domū obededom gethei. **A**bsit ergo arca dei in domo obededom tribus mēsi bus: et b̄ndixit d̄ns domū ei⁹ et omibus que habebat. **Ca. XIII** **M**isit q̄z hirā rex tyri nūcios ad dauid: et ligna cedrina artifices parietū lignozūq̄: vt edificarent ei domū. **C**ognouitq̄ dauid q̄ confirmasset eū d̄ns i regē sup isrl̄: et subleuatū regnū suū sup pplm̄ ei⁹ isrl̄. **A**ccipit q̄z dauid alias vxores i hierlm̄: genuitq̄ filios et filias. **E**t hec noia eoz q̄ nati sūt ei in hierlm̄: **S**āma et sobab nathan et salomon iebaz elisu et eliphalech: no ga quoq̄ et nepheg et iaphie elisama et baliada et heliphelech. **A**udietes autē philistim eo q̄ vnct⁹ esset d̄s in regē sup vniuersū isrl̄: ascēde

vxores q̄s accepit d̄s in hierlm̄ p̄sone deuote significat: q̄ in ecclia p̄ obseruatiā castitatis vel integritatē fidelī x̄po despōsantur. ij. **C**oz. xi. a. **D**espōdi vos vni viro virginē castā exhibere christo. **A**udietes autē phi. q̄ vn. eēt da. i. regē zc. **H**ui⁹ expositio mystica posita est. ij. **R**eg. v. ca.